
Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 1.173.771,9 EUR.
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 29/12/2023 al 29/12/2025

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2023 22 23000010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a
las 09:01 horas.

Implementación de un Sistema Dinámico de Adquisición de suministro de elementos de construcción y
mantenimiento por parte del Ayuntamiento de Las Gabias

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Categorías/CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
14200000 - Arena y arcilla.
14310000 - Abonos minerales.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
18200000 - Ropa exterior.
18400000 - Prendas de vestir y accesorios especiales.
18800000 - Calzado.
24000000 - Productos químicos.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
34920000 - Equipo para carreteras.
34928100 - Barreras de protección.
34928200 - Vallas.
34928300 - Barreras de seguridad.
34990000 - Equipo de control, seguridad, señalización e iluminación.
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.
39220000 - Equipo de cocina, artículos de uso doméstico y artículos de catering.
39800000 - Productos de limpieza y pulido.
42600000 - Máquinas herramienta.
44200000 - Productos estructurales.
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.
44400000 - Productos manufacturados diversos y artículos conexos.
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.
44600000 - Cisternas, depósitos y contenedores; radiadores y calderas de calefacción central.
44800000 - Pinturas, barnices y mástiques.
44900000 - Piedra para construcción, piedra caliza, yeso y pizarra.
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de construcción especializados.
45400000 - Acabado de edificios.
98390000 - Otros servicios.

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria



Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/12/2025 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/12/2025 a las 23:59 [1]

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España

Contacto

Teléfono 958580261
Fax 958584003
Correo Electrónico contratacion@lasgabias.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España
ES614

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación Establecimiento del Sistema Dinámico de Adquisición
Características del procedimiento Implementación de un Sistema Dinámico de Adquisición de suministro de elementos de
construcción y mantenimiento por parte del Ayuntamiento de Las Gabias

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rUIzFKaJwa%2FjHF5qKI4aaw%3D%3D

Nº de Lotes: 12

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 12
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 12

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rUIzFKaJwa%2FjHF5qKI4aaw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento Las Gabias

Dirección Postal

Plaza España sn
(18110) Granada España

Ayuntamiento Las Gabias

Apertura sobre administrativo
El día 30/12/2025 a las 09:00 horas [3]
Apertura solicitudes participación

Observaciones: SISTEMA DINÁMICO DE
ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE
CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO

Plazo de Recepción de Solicitudes de
Participación

Hasta el 29/12/2025 a las 23:59 [2]

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de publicación 02/01/2024 [4]
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML [5]

Fecha de publicación 02/01/2024 [4]
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML [5]

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML


Objeto del Contrato: Implementación de un Sistema Dinámico de Adquisición de suministro de elementos de
construcción y mantenimiento por parte del Ayuntamiento de Las Gabias

Descripción del procedimiento
Implementación de un Sistema Dinámico de Adquisición de suministro de elementos de construcción y mantenimiento por parte
del Ayuntamiento de Las Gabias
Valor estimado del contrato 1.173.771,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
14200000 - Arena y arcilla.
14310000 - Abonos minerales.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
18200000 - Ropa exterior.
18400000 - Prendas de vestir y accesorios especiales.
18800000 - Calzado.
24000000 - Productos químicos.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
34920000 - Equipo para carreteras.
34928100 - Barreras de protección.
34928200 - Vallas.
34928300 - Barreras de seguridad.
34990000 - Equipo de control, seguridad, señalización e iluminación.
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.
39220000 - Equipo de cocina, artículos de uso doméstico y artículos de catering.
39800000 - Productos de limpieza y pulido.
42600000 - Máquinas herramienta.
44200000 - Productos estructurales.
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.
44400000 - Productos manufacturados diversos y artículos conexos.
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.
44600000 - Cisternas, depósitos y contenedores; radiadores y calderas de calefacción central.
44800000 - Pinturas, barnices y mástiques.
44900000 - Piedra para construcción, piedra caliza, yeso y pizarra.
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de construcción especializados.
45400000 - Acabado de edificios.
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
Del 29/12/2023 al 29/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Número máximo de prórrogas: 1
Prórrogas: Prórroga del Sistema Dinámico de Adquisición por un plazo de 2 años



Valor estimado del contrato 66.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
03400000 - Productos de la silvicultura y de la

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 132.231,4 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
14200000 - Arena y arcilla.

Clasificación CPV
14310000 - Abonos minerales.

Clasificación CPV
34920000 - Equipo para carreteras.

Clasificación CPV
34928100 - Barreras de protección.

Clasificación CPV
34928200 - Vallas.

Clasificación CPV
34928300 - Barreras de seguridad.

Clasificación CPV
44200000 - Productos estructurales.

Clasificación CPV
44400000 - Productos manufacturados diversos y
artículos conexos.

Clasificación CPV
44900000 - Piedra para construcción, piedra caliza, yeso
y pizarra.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Contratación estratégica

Contratación estratégica

Ninguno

Lote 1: Categoría 1. Materiales de Construcción

Descripción del lote Materiales de construcción

Lote 2: Categoría 2. Elementos de madera para construcción.

Descripción del lote Elementos de madera para construcción.



Valor estimado del contrato 39.669,42 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44800000 - Pinturas, barnices y mástiques.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 198.347,11 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.

Clasificación CPV
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras,
elementos de sujeción, cadenas y muelles.

Clasificación CPV
44600000 - Cisternas, depósitos y contenedores;
radiadores y calderas de calefacción central.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 132.231,4 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.

Clasificación CPV
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de
construcción especializados.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

explotación forestal.
Clasificación CPV

44200000 - Productos estructurales.

Lote 3: Categoría 3. Elementos de metalisteria.

Descripción del lote Elementos de metalisteria.

Lote 4: Categoria 4. Materiales de ferreteria.

Descripción del lote Materiales de ferreteria.

Lote 5: Categoría 5. Material de pintura

Descripción del lote Categoría 5. Material de pintura



Valor estimado del contrato 58.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 136.400 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
24000000 - Productos químicos.

Clasificación CPV
39220000 - Equipo de cocina, artículos de uso
doméstico y artículos de catering.

Clasificación CPV
39800000 - Productos de limpieza y pulido.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 148.760,33 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos
consumibles eléctricos; iluminación.

Clasificación CPV
34928100 - Barreras de protección.

Clasificación CPV
44300000 - Cable, alambre y productos conexos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Lote 6: Categoría 6. Material eléctrico

Descripción del lote Categoría 6. Material eléctrico

Lote 7: Categoría 7. Droguería y productos químicos

Descripción del lote Droguería y productos químicos

Lote 8: Categoría 8. Material de fontanería y saneamiento

Descripción del lote Material de fontanería y saneamiento

Lote 9: Categoría 9. Equipos de protección.

Descripción del lote Categoría 9. Equipos de protección



Valor estimado del contrato 82.644,64 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
42600000 - Máquinas herramienta.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 39.669,42 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
14200000 - Arena y arcilla.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y
accesorios.

Clasificación CPV
18200000 - Ropa exterior.

Clasificación CPV
18400000 - Prendas de vestir y accesorios especiales.

Clasificación CPV
18800000 - Calzado.

Clasificación CPV
34920000 - Equipo para carreteras.

Clasificación CPV
34990000 - Equipo de control, seguridad, señalización e
iluminación.

Clasificación CPV
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.

Lote 10: Categoría 10. Hormigón

Descripción del lote Categoría 10. Hormigón

Lote 11: Categoría 11. Arena

Descripción del lote Categoría 11. Arena.

Lote 12: Categoría 12. Alquiler maquinaria y herramienta auxiliar

Descripción del lote Alquiler maquinaria y herramienta auxiliar

Condiciones de Licitación



Se utilizará el pago electrónico
No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Capacidad de obrar

Motivos de exclusión

Incumplimiento de obligaciones en materia de legislación laboral - Incumplimiento obligaciones en materia de legislación
laboral

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Ver PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Ver PCAP

Preparación de oferta

Sobre Documentación administrativa participación
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Descripción Aportación documentación administrativa necesaria participación conforme PCAP

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:46:48 [6]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [6]
Nº Lote: 8 [6]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:51:29 [7]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [7]
Nº Lote: 1 [7]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:53:17 [8]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [8]
Nº Lote: 11 [8]

Preparación de oferta



Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:55:12 [9]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [9]
Nº Lote: 3 [9]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:56:58 [10]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [10]
Nº Lote: 4 [10]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:58:45 [11]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [11]
Nº Lote: 5 [11]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:02:03 [12]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [12]
Nº Lote: 6 [12]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:03:43 [13]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [13]
Nº Lote: 5 [13]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:05:27 [14]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [14]
Nº Lote: 10 [14]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:07:09 [15]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [15]
Nº Lote: 9 [15]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:09:11 [16]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [16]
Nº Lote: 9 [16]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:10:47 [17]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [17]
Nº Lote: 5 [17]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:12:28 [18]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [18]
Nº Lote: 5 [18]



Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera
(18014) Granada España

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera
(18014) Granada España

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:14:16 [19]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [19]
Nº Lote: 7 [19]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:20:07 [20]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [20]
Nº Lote: 7 [20]

Preparación de oferta

Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:22:04 [21]
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional [21]
Nº Lote: 9 [21]

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Solvencia económica-financiera y técnico-profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Recursos Contractuales de Granada
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Recursos Contractuales de Granada

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Limitación del número de licitadores a los que se invitará



Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se indica el número mínimo exigido
Cantidad Mínima 5

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 29/01/2024' ahora se dice ' 29/12/2025'
[2]Donde se decía ' Envío de Anuncio de Licitación al DOUE' ahora se dice ' Anuncio de Licitación publicado en DOUE'
[2]Donde se decía ' 29/01/2024' ahora se dice ' 29/12/2025'
[3]Donde se decía ' 30/01/2024' ahora se dice ' 30/12/2025'
[4]Donde se decía ' 29/12/2023' ahora se dice ' 02/01/2024'
[5]Se añade información en

Anexo
Referencia Externa
URI https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML

[6]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:46:48
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 8

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[7]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:51:29
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 1

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[8]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:53:17
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 11

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[9]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:55:12
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 3

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[10]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:56:58
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 4

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[11]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 13:58:45
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 5

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[12]Se añade información en

Preparación de oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ff12308-d66e-4178-ae33-5e23a4e2b430
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1711-2024:TEXT:ES:HTML


Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:02:03
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 6

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[13]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:03:43
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 5

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[14]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:05:27
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 10

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[15]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:07:09
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 9

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[16]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:09:11
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 9

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[17]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:10:47
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 5

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[18]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:12:28
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 5

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[19]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:14:16
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 7

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[20]Se añade información en

Preparación de oferta



Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:20:07
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 7

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

[21]Se añade información en

Preparación de oferta
Sobre Otras comunicaciones/Solicitud de información adicional 05/03/2024 14:22:04
Tipo de Oferta Solicitud de información adicional
Nº Lote: 9

Documentación Requerida en la oferta:
Documento de respuesta de comunicación

ID 0000012910069 |  2024-000325704 | Wed, 20 Mar 2024 09:01:57:617 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119695951073000999918017123156933525360 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


